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Ympäristöterveydenhuollon erityislainsäädäntö sekä valtioneuvoston 
valvontasuunnitelma-asetus (665/2006) edellyttävät kuntia laatimaan 
ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman. Tavoitteena on 
lisätä kunnallisen valvonnan suunnitelmallisuutta, tehokkuutta ja 
laatua. Suunnitelma tulee laatia siten, että valvonta on yleisten 
valvontaa koskevien vaatimusten mukaista, ehkäisee terveysvaaroja 
ja suojaa kuluttajia taloudellisilta tappioilta. 
 
Valvontasuunnitelma koskee säännöllistä suunnitelman mukaista 
valvontaa. Suunnitelman laadinnassa on otettu huomioon valvontaa 
ohjaavien keskusvirastojen toimialakohtaiset valvontaohjelmat sekä 
valvontasuunnitelma-asetuksen edellyttämä sisältö. Suunnitelma 
perustuu valvontakohteiden kartoitukseen, niiden riskiluokitukseen ja 
lainsäädännön asettamiin vaatimuksiin.  
 
Voimassa oleva valvontasuunnitelma on hyväksyttävä toiminnasta 
vastaavassa toimielimessä ja suunnitelma ja hyväksymispäätös on 
tallennettava valtakunnalliseen Vyha-järjestelmään. 
 

Esittelijä: Ympäristöterveydenhuollon johtaja Kaisa Nivola 
 

Päätösehdotus: 
Ympäristöterveydenhuollon lautakunta hyväksyy liitteenä olevan 
Uudenkaupungin yhteistoiminta-alueen ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelman vuodelle 2026. 

  

Keskustelun aikana Maija Salo esitti, että valvontasuunnitelmaan 
tehdään korjauksia keskusviranomaisten osalta. 
Aluehallintovirastojen toiminta päättyy 31.12.2025. Suurin osa 
aluehallintovirastojen tehtävistä siirtyy uuteen valtakunnalliseen 
Lupa- ja valvontavirastoon, joka aloittaa toimintansa 1.1.2026. 
Ruokavirastoon siirtyvät eläinten terveyttä ja hyvinvointia sekä 
elintarvikkeita koskevat tehtävät. 
 



   
   
 
 

 

Puheenjohtaja kysyi, voidaanko Maija Salon esitys hyväksyä 
yksimielisesti. Esitys korjattavista kohdista hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Ympäristöterveydenhuollon lautakunta hyväksyi 
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen 
valvontasuunnitelman vuodelle 2026 korjattuna aluehallintovirastoa 
koskevien kohtien osalta. Korjattu valvontasuunnitelma pöytäkirjan 
liitteenä.  
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